2

Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

“____” __________________ № ____________

	Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом "и" пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29.12.2020 № 332н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2018 № 280н "Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из федерального бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации"

приказываю:

1. Утвердить Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации муниципального образования "Городской округ "Горд Нарьян-Мар" от 27.12.2019 № 94-О "Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации".
3. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации муниципального образования "Городской округ "Горд Нарьян-Мар" от 10.03.2020 № 16 "О внесении изменений в приказ Управления финансов муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2019 № 94-О "Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации".
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мар в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2021 год.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

	Начальник
	М.А. Захарова

image1.jpeg